



DN Storkøbenhavn

- en lokalafdeling under Danske Naturister

www.naturister.dk/kbh

Referat fra bestyrelsesmøde i DN Storkøbenhavn den 22. maj 2022

Mødet blev arrangeret i samarbejde med DN lands bestyrelse:

Til stede (kbh): Bendt, Asger, Steffen, Anny & Thomas

DN Land: Torben, Fridolin, Bjørn & Peter

Ad pkt 1. Samarbejdsaftale.

DN Land præsenterede en samarbejdsaftale mellem DN Land og DN Storkøbenhavn.

Den blev underskrevet og scannet. Særligt interesseret kan få den tilsendt.

Ad pk 2. Lokalforeningens hjemmeside.

DN Land har opstillet nogle krav til underforeningernes hjemmeside, og vi (DN Storkøbenhavn) DN land blev præsenteret for vores side og udtrykte stor tilfredshed med denne.

Ad pkt 3. Aktivitetspuljen.

Dn land giver støtte til opstart af nye aktiviteter, de præsenterede en formular som skal udfyldes.

For at få del i aktivitetspuljen fra DN land skal der ansøges om dette før arrangementet finder sted.

I ansøgning skal der være beskrevet en aktivitet og et formål

Ad pkt 4. Udveksling af mødereferater.

Mødereferater bedes fremsendt til Michael Hedegaard. Vi lægger også vores op på vores hjemmeside, hvor alle referater kan findes.

Ad pkt 5. Ønsker til det fremtidige samarbejde.

--

Ad pkt 6 Arrangementer

Eftermiddagens arrangement: saunagus mv i Vestbad.

Bendt står for kaffe, the og småkager, og kaffemaskiner mv.

Arrangementer i støbeskeen:

Haaning collection (<https://www.haaningcollection.dk/>) Der er mulighed for at arrangere en rundvisning med efterfølgende frokost (2 stk. pænt belagt) pris 8600 for 20 personer. (Frokost 150.- entre 75.-, 70 minutters rundvisning 215 kr).

Hvis Camping Kødbyen arrangerer Minigolf bakker vi op dette.

Nøgengolf Mensalgård Golfklub (<https://www.mensalgaardgolfklub.dk/> 31/7 DN Sjælland.

Tysmosen Spilledag og sjov, den 6. august.



DN Storkøbenhavn

- en lokalafdeling under Danske Naturister

www.naturister.dk/kbh

Anny og Thomas udarbejder detaljer. Der skal betales for dagbillet.

Ad pkt 7. Næste møde

Ikke aftalt evt. 25/8